
Врз основа на податоците добиени од образецот за барање мислење за етично 
постапување со испитаници при истражување, Етичкот одбор го дава следново  

 

МИСЛЕЊЕ 

1. ПОСТАПКАТА НА СЕЛЕКЦИЈА НА ИСПИТАНИЦИТЕ Е 

 Соодветна  
 Несоодветна 
 Не може да се одреди 

 

2. РИЗИЦИТЕ ЗА НАНЕСУВАЊЕ ПОВРЕДА СЕ 
 Минимални 
 Умерени 
 Високи 
 Не може да се одреди 
 

3. ПОСТАПКАТА НА БАРАЊЕ ИНФОРМИРАНА СОГЛАСНОСТ Е 
 Соодветна 
 Несоодветна 
 Не може да се одреди 
  
 
ПЛАНИРАНОТО  ИСТРАЖУВАЊЕ  

 Ги задоволува етичките стандарди за постапување со 
испитаниците 

 НЕ ги задоволува етичките стандарди за постапување со 
испитаниците 

 
 

Членови на Етичкиот одбор 
 
__________________, с.р 
__________________, с.р 
__________________, с.р 
__________________, с.р 
__________________, с.р 


